
 
KaaRe - SCR  0 – 2 ( 0 – 1 )  Keskuri, Pääkenttä   ti. 2.8.2005 
 
 
 
KaaRe menetti kotipelitaikansa Keskuskentän hienolle nurmelle, kun vierailija SCR Raisiosta tuli ja 
voitti illan kolmosen ottelun. Ottelu ei pelillisesti noussut oikeastaan kummankaan joukkueen 
parhaimmalle tasolle tämän kauden peleistä, mutta SCR:n nuoret pelajaat liikkuivat astetta 
verkkaamin kenttällä jättäen kotijoukkueen tylysti nollille. Tosin saa aidosti sanoa, että SCR käytti 
maalipaikkansa 100 % hyväkseen, kun taasen KaaRea vaivasi läpi koko ottelun suuri epäonni.  
 
SCR:n maalit syntyivät molempien jaksojen alussa, siis parhaimpaan mahdolliseen paikkaan 
ajatellen ottelun kulkua. SCR:n ensimmäinen syntyi jo runsaan viiden minuutin pelin jälkeen pitkän 
vapaapotkun jälkitilanteesta, jossa KaaRe maalilla jälleen pelamaan joutunut Mika Poutanen torjui 
maalia kohden tulleen pallon takaisin kentälle. Tähän paluupalloon pääsi ensiksi SCR:n Nicklas  
Lundgren, joka siirsi joukkueensa 0-1 johtoon. Hetkeä myöhemmin KaaRelle siunaantui 
samanlainen tasoitustilanne, kun Saku-Pekka Sundelin siirsi pallon vapaapotkusta Jussi Hätöselle. 
jonka tulinen potku pamahti SCR maalin pystytolppaan. Paluupallo kimposi suoraan Niko Hiltusen 
jalkoihin, mutta Nikon jalat olivat senverran eriparia tuossa tilanteessa, että hän sai pallon sijoitettua 
ohi maalin. 
 
Aika-ajoin ensimmäisellä jaksolla hyvin kulkenut KaaRen syöttöpeli antoi odottaa toiselta jaksolta 
vielä paranusta, kun KaaRe sai vielä auringon ja tuulenkin selkäpuolelleen. Mutta jakson 
kymmenellä minuutilla KaaRe puolustukselle tuli todellinen kämmy. Syöttö, mitä ei kukaan 
koskaan kuuna valkeana tekisi, nyt vain annettiin. Keskuspuolustuksessa pelannut Jukka Vesala 
antoi poikkisyötön pitkin 16 rajaa oman maalin edessä tilanteessa, jossa SCR:n Jukka Mäenpää oli 
lähellä. Syötöstä tuli hiljainen ”tussu” ja Mäenpään oli helppo poimia tarjottu pallo itselleen, 
harhauttaa Pode maalilla ja pistää pallo maaliin. Maali oli todella nolo ja teki KaaRen pelaamisen 
entistäkin raskaanoloiseksi. Jakson puolivälissä Jussi Hätönen sai hyvän maalipaikan, mutta hänen 
kova potku osui joukkuetoveri Lauri Randelin reiteen. Ilman Latea pallo olisi hyvinkin mennyt 
maaliin. Kerran KaaRe sai pelattua pallon SCR:n maalin ylähirteen, josta se kuitenkin kimposi 
kenttää kirtävälle juoksuradalle. KaaRen epäonni jatkui ottelun lopuun asti, kun kymmenen 
minuuttia ennen päätösvihellystä ottelun tuominnut Jani Laaksonen tuomitsi kotijoukkueelle 
rangaistuspotkun. Juhani Saksan potku oli yhtä ”tussu” kuin oli Vesalan poikkisyöttö ja SCR 
maalivahti Jussi Liikasella ei ollut vaikeuksia torjua keskelle maalia tullutta potkua. Viimeistään tuo 
epäonnistunut rankkari katkaisi KaaRen pelin ja loppu ottelusta oli vain päätösvihellyksen 
odottelua. 
Seuraava KaaRen ottelu pelataan tiistaina 09.08 Keskurin pääkentällä kello 18.30. Vastaan silloin 
asettuu FC Boda 
 
Minuutit: 
0 - 1  8 min   Nicklas Lundgren 
0 - 2 49 min  Juha Kujanpää 
 
Tuomarit: Jani Laaksonen-Jaakko Hohtari-Sami Kattelus kolmikolle kouluarvosana 7½. 


